
Место Номер
Год 

рожд.
Квал.

1

 1-1 2005 кмс 08:18,4 1 08:18,4 1

 1-2 2006 1р 09:53,0 2 18:11,4 1

 1-3 2006 1р 09:04,2 1 27:15,6 1

 1-4 2003 1р 09:09,5 2 36:25,1 1

36:25,1

2

 2-1 2006 1р 09:24,4 4 09:24,4 4

 2-2 2001 1р 09:16,0 1 18:40,4 2

 2-3 2006 1р 09:17,0 2 27:57,4 2

 2-4 2002 кмс 09:17,2 3 37:14,6 2

37:14,6 +

4

 4-1 2000 кмс 09:12,5 3 09:12,5 3

 4-2 2003 1р 10:22,0 3 19:34,5 3

 4-3 2006 2р 09:21,7 3 28:56,2 3

 4-4 2005 2р 09:50,4 5 38:46,6 3

38:46,6 +

3

 3-1 2006 2р 09:11,4 2 09:11,4 2

 3-2 2006 2р 11:21,6 7 20:33,0 6

 3-3 2005 2р 10:20,3 7 30:53,3 6

 3-4 2003 кмс 08:42,0 1 39:35,3 4

39:35,3 +

5

 5-1 2004 2р 09:34,4 5 09:34,4 5

 5-2 2005 2р 10:24,6 5 19:59,0 5

 5-3 2005 2р 10:01,9 4 30:00,9 4

 5-4 2000 кмс 10:13,9 7 40:14,8 6

40:14,8 +

6

 6-1 2006 1р 10:26,6 7 10:26,6 7

 6-2 2006 2р 11:02,1 6 21:28,7 7

 6-3 2006 3р 10:14,7 5 31:43,4 7

 6-4 2006 2р 09:56,8 6 41:40,2 7

41:40,2 +

7

 7-1 2008 1р 09:36,2 6 09:36,2 6

 7-2 2004 1р 10:22,4 4 19:58,6 4

 7-3 2005 1р 10:16,5 6 30:15,1 5

 7-4 2007 2р 09:46,5 4 40:01,6 5

40:01,6 +

Примечание:

Примечание:

6

5

Новикова Анастасия

Манылова Ева

Бозоян Диана

Ставер Софья

156

39

39

41

Погода:

Мелехова Ангелина

Яурова Карина

Альшевская Ксения

Лебедева Виктория

Почекутова София

Большакова Кира

Андреева Дарья

172

Ачинск-1

03:49,7

03:36,5

39

39

Грачева Е.В. (1 к., г. Красноярск)

00:49,5

02:21,5

03:10,2

184

46

41

41

05:15,1

43

43

43

43

164

41

Министерство спорта Красноярского края

ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

1

Очки

50

50

50

50

200

солнечно

Центр спортивной подготовки

Федерация лыжных гонок Красноярского края

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЭСТАФЕТА

ЮНИОРКИ (ДЕВУШКИ) - 4 х 3 км

Главный судья:                 

Старший судья по стадиону:

Результат 

спортсмена

Результат 

команды

Дьяконов С.А. (1 к., г. Красноярск)

Авербах В.С. (ВК, г. Красноярск)

Характеристика трассы: закрытая

Красноярск-1

Примечание:

Лесосибирск

Примечание:

2

Маркова Екатерина

Ильина Валерия

Мартынова Софья

Смирнова Анна

46

46

46

Результат:

Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Красноярск-Сибиряк-СФУ-АЗВС

Красноярск-СШОР АБ-АЗВС

Результат:

Фамилия, Имя

Рублева Татьяна

Фролова Екатерина

Александрова Алина

Дьякова Руслана

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯРСК, МСК "РАДУГА" НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00м

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 МАРТА 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч53м

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Температура воздуха: -17°C

Ветер: ю-в, 1 м/с

Старший судья по трассам:

Судья руководитель СХиОР:

Команда

Ачинск-АЗВС

Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск)

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск)

Ачинск

Ачинск

Ачинск

Главный секретарь:

Примечание:

4

3

Соломенникова Юлия

Василенко Мария

Козлова Марина

Дудина Елизавета

Мухина Аделина

Туч Александра

Семенченко Анастасия

Примечание:

ВК Кривенкова Альбина

Давидюк Варвара

Ачинск-2

Лесосибирск

Лесосибирск

Лесосибирск

Лесосибирск-СибЮИ-АЗВС

Результат:

Результат:

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-Сибиряк

Красноярск-Сибиряк

Результат:

Курагинский район

Курагинский район

Курагинский район

Курагинский район

Результат:

Зеленогорск-АЗВС

Зеленогорск-ДКИОР

Зеленогорск-ДКИОР

Зеленогорск-ДКИОР

Красноярск-2

Курагинский район

Зеленогорск

Примечание:

Результат:

Ачинск

Ачинск

Ачинск-АЗВС

Ачинск-АЗВС

Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск)

Главный судья:


