



## Министерство спорта Красноярского края Центр спортивной подготовки Федерация лыжных гонок Красноярского края





## ПЕРВЕНСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТА ЮНИОРКИ (ДЕВУШКИ) - 4 x 3 км

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. КРАСНОЯ	ЯРСК, МСК "РАДУГА"		НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч00г				
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 МАРТА 20	22 ГОДА		ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 10ч53				
Информация о жюри и	ГСК соревнований:	Технические данные:					
Главный судья:	Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск)	Температура воздуха:	-17°C				
Старший судья по стадиону:	Авербах В.С. (ВК, г. Красноярск)	Ветер:	ю-в, 1 м/с				
Старший судья по трассам:	Дьяконов С.А. (1 к., г. Красноярск)	Погода:	солнечно				
Судья руководитель СХиОР:	Авербах С.В. (1 к., г. Красноярск)	Характеристика трассы:	закрытая				

Место	Номер	Фамилия, Имя	Год	Квал.	Команда	Результа		Результа		Очки
	1	Ачинск-1	рожд.			спортсме	на	команды	ol	200
1	1-1	Дьякова Руслана	2005	кмс	Ачинск-АЗВС	08:18,4	1	08:18,4	1	50
	1-2	Александрова Алина	2006	1p	Ачинск	09:53,0	2	18:11,4	1	50
-	1-3	Фролова Екатерина	2006	1p	Ачинск	09:04,2	1	27:15,6	1	50
	1-4	Рублева Татьяна	2003	1p	Ачинск	09:09,5	2	36:25,1	1	50
Примеча		,		ļ	Результат:	36:25,1				
	2	Красноярск-1				,				184
2	2-1	Смирнова Анна	2006	1p	Красноярск-СШОР АБ-АЗВС	09:24,4	4	09:24,4	4	46
	2-2	Мартынова Софья	2001	1p	Красноярск-Сибиряк-СФУ-АЗВС	09:16,0	1	18:40,4	2	46
	2-3	Ильина Валерия	2006	1p	Красноярск-СШОР АБ-АЗВС	09:17,0	2	27:57,4	2	46
	2-4	Маркова Екатерина	2002	КМС	Красноярск-Сибиряк-КГПУ-АЗВС	09:17,2	3	37:14,6	2	46
Примеча	римечание:			Результат:	37:14,6				00:49,5	
	4	Лесосибирск								172
	4-1	Лебедева Виктория	2000	кмс	Лесосибирск-СибЮИ-АЗВС	09:12,5	3	09:12,5	3	43
3	4-2	Андреева Дарья	2003	1p	Лесосибирск	10:22,0	3	19:34,5	3	43
	4-3	Большакова Кира	2006	2р	Лесосибирск	09:21,7	3	28:56,2	3	43
	4-4	Почекутова София	2005	2p	Лесосибирск	09:50,4	5	38:46,6	3	43
Примеча	римечание:				Результат:	38:46,6	+ (		02:21,5	
	3	Зеленогорск								164
	3-1	Альшевская Ксения	2006	2p	Зеленогорск-ДКИОР	09:11,4	2	09:11,4	2	41
4	3-2	Яурова Карина	2006	2p	Зеленогорск-ДКИОР	11:21,6	7	20:33,0	6	41
	3-3	Мелехова Ангелина	2005	2p	Зеленогорск-ДКИОР	10:20,3	7	30:53,3	6	41
	3-4	Мухина Аделина	2003	кмс	Зеленогорск-АЗВС	08:42,0	1	39:35,3	4	41
Примеча	ание:	•		•	Результат:	39:35,3			+	03:10,2
	5	Курагинский район								156
	5-1	Дудина Елизавета	2004	2p	Курагинский район	09:34,4	5	09:34,4	5	39
5	5-2	Козлова Марина	2005	2p	Курагинский район	10:24,6	5	19:59,0	5	39
	5-3	Василенко Мария	2005	2p	Курагинский район	10:01,9	4	30:00,9	4	39
	5-4	Соломенникова Юлия	2000	кмс	Курагинский район	10:13,9	7	40:14,8	6	39
Примеча	чание: Результат: 40:14,8 + <b>0</b>						03:49,7			
	6	Красноярск-2								
	6-1	Ставер Софья	2006	1p	Красноярск-Сибиряк	10:26,6	7	10:26,6	7	
6	6-2	Бозоян Диана	2006	2p	Красноярск-Сибиряк	11:02,1	6	21:28,7	7	
	6-3	Манылова Ева	2006	3р	Красноярск-Сибиряк	10:14,7	5	31:43,4	7	
	6-4	Новикова Анастасия	2006	2p	Красноярск-Сибиряк	09:56,8	6	41:40,2	7	
Примечание:			Результат:	41:40,2			+	05:15,1		
ВК	7	Ачинск-2								
	7-1	Давидюк Варвара	2008	1p	Ачинск-АЗВС	09:36,2	6	09:36,2	6	
	7-2	Кривенкова Альбина	2004	1p	Ачинск-АЗВС	10:22,4	4	19:58,6	4	
	7-3	Семенченко Анастасия	2005	1p	Ачинск	10:16,5	6	30:15,1	5	
	7-4	Туч Александра	2007	2p	Ачинск	09:46,5	4	40:01,6	5	
Примеча	ание:				Результат:	40:01,6			+	03:36,5

Главный судья:	Главный секретарь:		
Гольм Р.Е. (1 к., г. Красноярск)	Грачева Е.В. (1 к., г. Красноярск)		